
 

 
 

   

         CENÍK TELEVIZE SKYLINK LIVE TV 
 

Díky Skylink Live TV můžete sledovat programy živě nebo až 7 dní zpětně. 

 

Základní balíčky (měsíční paušál):  

TV+ základních 36 programů, navíc videotéka CANAL+. Bez možnosti souběžného sledování na více zařízeních.  
49 Kč 

(99 Kč) 

MINI 50 programů, navíc videotéka CANAL+. 
135 Kč 

(179 Kč) 

SMART 62 programů, navíc videotéka CANAL+. 
186 Kč 

(249 Kč) 

MULTI  79 programů, navíc videotéka CANAL+. 
224 Kč 

(299 Kč) 

KOMBI+ 
95 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA, fotbalová Champions 
League (Liga mistrů), FI (závody formule 1) . 

298 Kč 
(399 Kč) 

KOMBI+ APPLE TV+ 
95 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA, fotbalová Champions 
League (Liga mistrů), FI (závody formule 1), AppleTV+ . 

400 Kč 
(449 Kč) 

KOMBI+ HBO 
95 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA, fotbalová Champions 
League (Liga mistrů), FI (závody formule 1), videotéka Max (HBO) . 

379 Kč 
(499 Kč) 

PREMIUM 
95 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA, fotbalová Champions 
League (Liga mistrů), FI (závody formule 1), videotéka Max (HBO), AppleTV+ . 

411 Kč 
(549 Kč) 

Doplňkové balíčky (měsíční paušál): 

CANAL+ 46 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA.  
179 Kč 

(239 Kč) 

CANAL+ KOMPLET 46 programů, navíc videotéka CANAL+, sportovní kanály fotbalová Premier League, tenisová WTA, AppleTV+.  
216 Kč 

(289 Kč) 

HBO 3 programy HBO, navíc videotéka Max (HBO). 279 Kč 

MAĎARSKÝ BALÍČEK 26 maďarských programů. 129 Kč 

Zařízení pro sledování televize Skylink Live TV: 

Aplikace 
Aplikace Skylink Live TV pro sledování na chytré televizi (SmartTV), tabletech a telefonech, nebo přístup přes 
livetv.skylink.cz pro sledování na počítačích. 

0 Kč 

Akční ceny platí pouze pro nové uživatele služby Skylink Live TV zaregistrované přes společnost Rychlý drát, s.r.o., na první tři měsíce služby (resp. 
na prvních 6 měsíců u balíčku TV+), při současném využívání služby připojení k internetu od společnosti Rychlý drát, s.r.o.  Od čtvrtého (resp. 
sedmého u balíčku TV+) měsíce platí ceny uvedené v závorce, pokud je cena v závorce uvedena. Kanály je možné sledovat až na 5 zařízeních, z toho 
na 2 současně. 

Přesné složení programových balíčků naleznete na www.skylink.cz/televize-pres-internet/programy. 

Ceník je platný od 1. 1. 2025. Poskytovatelem a provozovatelem služeb Skylink Live TV je Canal+ Distribution Czech Republic s.r.o. Registrace 
a platby probíhají přes společnost Rychlý drát, s.r.o. Počet a skladba kanálů v jednotlivých balíčcích se může měnit. 
 

 
          VYZKOUŠENÍ NA 1 MĚSÍC ZDARMA 
 

Při současném využívání služby připojení k internetu od společnosti 
Rychlý drát může nový uživatel využít balíček KOMBI+ na první měsíc 
zdarma (a následně může mít balíčky na tři měsíce (resp. 6 měsíců 
u balíčku TV+) za akční cenu. 

  
 

          DOTAZY A OBJEDNÁVKY 
V případě dotazů nebo objednávky nás kontaktuje telefonicky na čísle 

212 244 400 Po – Ne od 8:30 do 21:00, e-mailem na adrese 

info@rychlydrat.cz nebo prostřednictvím webového formuláře na 

www.rychlydrat.cz.  
 
 

 
  

https://www.skylink.cz/televize-pres-internet/programy


 

 
  



 
 
 
 
 
 

 


